муниципальное бюджетное учреждение
 дополнительного образования
 «Школа искусств  Кемеровского муниципального района №70»

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]От « 20 »  июня 2016г.                                                                     № 01-10/74

           В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от25.12.2008г. № 273-ФЗ, руководствуясь  Уставом муниципального бюджетного учреждения  дополнительного образования «Школа искусств Кемеровского муниципального района № 70»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Школа искусств Кемеровского муниципального района №70» и утвердить  её состав согласно приложению №1.
2. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта интересов в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Школа искусств Кемеровского муниципального района №70» согласно приложению № 2.
3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ ДО «Школа искусств №70»                                                   Н.В. Чунихина